
e/Yadopta( che e7aña 

DE CIENCIAS EXACTAS 

AIRES 177 — 4400 SALTA 

MICA AAAAAA INA 

s. N° 042/87. 

STO: 

LI 	C L 
RECTO 

cultad de 

V AS 
WHATIVO 

inicias Exactas 

G7'), 

pot—Rletl, 	tRS\P4. 

SALTA, 12 de Marzo de 1987. 

Expediente N° 8456/81. 

El llamado a inscripción efectuado oportunamente para proveer las fun 
cienes de Coordinación de Sesiones de Ambientación para el Curso Nivelato -
rio, instrumentado oportunamente por esta Unidad Académica; 

CONSIDERANDO: 

Que la postulante Srta. Ana T. Aragón ha desistido de su predentación 
aduciendo razones particulares y personales; 

Que la Comisión Asesora en su dictamen que corre a fs. 30 aconseja / 
por mayoría la designación en el cargo motivo de esta actuaciones del Ing. 
Víctor Passamai; 

Que en sesión del 4 de marzo del cte. año este Consejo Directivo ha 
considerado dicha propuesta; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 19:  Designar a partir del 1° de marzo de 1987 y hasta el 31 de / 
marzo del cta. año, al Ing. VICTOR JOSE PASSAMAI, D.N.I.N°10.582.850, co-
mo Coordinador de las Sesiones de Ambientación para el Curso Nivelatorio, 
con retribución equivalente a la de PROFESOR TITULAR - DEDICACION SEMIEX-
CLUSIVA sin antiguedad.- 

ARTICULO 2°:  Dejar debidamente establecido que el Ing. Víctor J. Passamai 
tendrá una obligación horaria mínima de 15 (quince) horas semanales fren-
te a alumnos dentro de las pautas que establezca la Coordinadora del Cur-
so a tales efectos.- 

ARTICULO 3°:  Hágase saber con copia al interesado y siga a Dirección Gene 
ral de Administración para su toma de razón, registro y demás efectos. Cum 

'ARCHIVESE.- 

Ing. SIL ANO OCATELLI 
NO 

Facultad 	¡ende, Exactas 


	Page 2

